
 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

«19» листопада  2021р., м.Харків     №1006-05/35 
 

 
Про результати виконання кафедрами  
програм розвитку дистанційного навчання 
у 2021 році 

 
 

На виконання рішення Вченої ради університету «Про вдосконалення 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти» від 15.10.21р., рішення 
ректорату «Про стан та основні напрями розвитку дистанційного навчання в 
університеті» від 01.11.21р. та згідно з розпорядженням ректора №0205-09/86 
від 05.11.21р. «Про забезпечення дистанційного та змішаного навчання у 
2021/2022 навчальному році   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. В.о. завідувачів кафедр факультету БАКІРОВА Віля, ЄВДОКИМОВУ 
Ірину, КІЗІЛОВА Олександра, НІКУЛІНА В’ячеслава, СОКУРЯНСЬКУ 
Людмилу, СТАРОДУБЦЕВУ Лідію забезпечити виконання кафедральних 
програм розвитку дистанційного навчанні у 2021/2022 навчальному році. 

2. Відповідальних осіб за дистанційне навчання на кафедрах факультету 
СОРОКУ Юлію, БУТИЛІНУ Олену, СУБОТУ Марину, НЕХАЄНКО Оксану, 
КОРИТНІКОВУ Надію, КВІТКУ Ольгу сприяти підготовці звітів кафедр про 
виконання програм розвитку дистанційного навчання. 

3. Заслухати на засіданні Вченої ради соціологічного факультету           
в.о. завідувачів кафедр щодо результатів виконання програм кафедр розвитку 
дистанційного навчання у 2021 році до 20 лютого 2022 року.  

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

 
 
 

Декан   (оригінал підписаний)    Олена МУРАДЯН 


